
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

7. Runde
12.11.2025 18:00
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord ESV Brunn am Gebirge
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

2638 HÖLLMÜLLER Gerhard 12
138

1
139
1

110
1

105
0

492
3

1

6124 MÜLLER Elfriede 15
107

0
132
1

100
0

100
0

439
1

0

1271 BLÖSEL Johann 10
123

1
115
1

136
1

127
1

501
4

1

1417 GEYER Johann 11
136

1
129
1

115
1

106
0

486
3

1

Ersatz
2492 GERSTL Martin ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1055 SOHRABI Davood 16
117
0

98
0

104
0

109
1

428
1

0

2458 TUCNY Josef 10
142
1

122
0

102
1

130
1

496
3

1

2929 BUCHINGER Ernst 16
105
0

106
0

114
0

112
0

437
0

0

1197 ZIMMERMANN Walter 20
112
0

101
0

113
0

112
1

438
1

0

Ersatz
1922 TAIBL Walter ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

479,50 1918 48 2 11
5 : 1

+ 119 -
5 0 62 1799 449,75

Mannschaftskapitän: WEBER Erwin Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Taibl Walter

erstellt am 30.12.2025 17:50


