

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 7. Runde  
 Datum: 12.11.2025 18:00  
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
2638	HÖLLMÜLLER Gerhard	12	138	139	110	105	492	1	
			1	1	1	0	3		
6124	MÜLLER Elfriede	15	107	132	100	100	439	0	
			0	1	0	0	1		
1271	BLÖSEL Johann	10	123	115	136	127	501	1	
			1	1	1	1	4		
1417	GEYER Johann	11	136	129	115	106	486	1	
			1	1	1	0	3		
Ersatz									
2492	GERSTL Martin		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1055	SOHRABI Davood	16	117	98	104	109	428	0	
			0	0	0	1	1		
2458	TUCNY Josef	10	142	122	102	130	496	1	
			1	0	1	1	3		
2929	BUCHINGER Ernst	16	105	106	114	112	437	0	
			0	0	0	0	0		
1197	ZIMMERMANN Walter	20	112	101	113	112	438	0	
			0	0	0	1	1		
Ersatz									
1922	TAIBL Walter		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
479,50	1918	48	2	11	5 : 1 + 119 -	5	0	62	1799	449,75

Mannschaftskapitän: WEBER Erwin	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Taibl Walter